



## **HERRENS Profeti om en ung mann som reiser opp fra graven, av 17.08.17.**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET. Amen, Min Velsignede Datter Pastor Sofie.

HERREN JEHOVA har snakket med meg i dag. I dag har HERREN JEHOVA snakket med meg for cirka 2 timer siden om denne vekkelsen, denne store vekkelsen som konsumerer verdens nasjoner, vekkelsen hvor man vender seg tilbake til rettferdighet, vender seg tilbake til hellighet, og som forbereder veien for MESSIAS SIN Herlige Komme.

Vel, i denne samtalen, tok HERREN meg til et sted. Jeg ser et gravsted. Jeg ser en grav som er dekt over, og en annet grav. Så ... jeg tror at denne andre graven var enda ikke dekt over, men den var på gravstedet, og så reiser HERREN opp fra de døde, HAN reiser opp en mann fra de døde, en ung mann og han kommer ut av ... Jeg tror at kisten var allerede lagt inni graven, så han kommer ut, ut av graven, og han kommer ut av graven, og han går bort, men når jeg ser til høyre, ser jeg en til grav. Imidlertid til venstre for meg, ser jeg denne graven og den har blitt gravd, og det er ung mann. Han har på seg brune klær, brune, brun skjorte og han kommer seg opp fra denne kisten her. Men de har lagt denne kisten, som om kisten var allerede lagt inni graven allerede, og antagelig ikke dekt til enda, og han kommer seg opp derfra og går bort.

HERREN snakker nå om oppstandelsen av den døde kirken på en uopphørlig, konsekvent og vedvarende måte, og vi vet at dette er et stort høydepunkt og vekkelsens klimaks i kirkens historie, og dette kommer i en tid da vi fortsatt håndterer, feirer og håndterer Mama Rosas oppstandelse. Faktisk akkurat nå i Nairobi i det jeg snakker, så er det et veldig seriøst team som jobber med hele tiden, hele dagen, hele natta, nesten døgnet rundt, med å sette sammen den endelige dokumentaren som kommer opp i dag eller i morn. Det er en mektig dokumentasjon av senior doktorer, om dette store underet, oppstandelsen av denne kvinnen, på en gradvis måte, forbausende i vår tid.

Men HERREN har snakket med meg om i dag om oppstandelsen av en ung gutt. Igjen, jeg går til dette stedet, og det er en kvinne der, jeg ser de sørger. Og på min høyre side, så finnes det denne kisten og denne graven, 2 grav. Den er gravd, den til venstre. Og den til høyre, er en annen grav men dekt. Graven til høyre er dekt. Den på venstre side, idet jeg kom derfra, men når jeg gikk dit, så var det til høyre for meg, sto opp denne mannen fra de døde, og han brukte brune klær og han dro av gårde. Dette er stort å se ham gå vekk, og han vaklet litt, og han gikk og det var glede, og det kommer til å være en stor tid i kirkens historie.

Så jeg ser en oppstandelse. HERREN JEHOVA, ISRAELS GUD, Himmels MEKTIGE GUD, GUDEN som tar mennesker til Himmelen, GUDEN til VÅR



HERRE JESUS, FADEREN til alle nasjoner, FADEREN til VÅR HERRE JESUS, HAN har snakket med meg om oppstandelse, som kommer. HAN sender meg et sted. HAN sender SIN Tjener et sted, og jeg ser at det er to grav, en til venstre og en til høyre. Den ene er allerede dekt til, den andre er åpen, og denne unge mannen kommer ut av denne graven. Den var dekt, men han spretter bare opp, derfra hvor kisten er firt ned. Så kommer han opp derfra kledd i brune klær.

Det kommer til å være en stor vekkelse globalt. HERREN sier at dette er timen, da HAN ønsker å reise opp kirken fra de døde, og vekke den opp. Jeg har sett MESSIAS komme. Dette er Regnets Budbærer, Han som det står skrevet om at JEG skal sende MIN Engel foran dere, for å lede dere til det lovede landet. JEG kjenner Ham. JEG kjenner Ham virkelig. JEG har lagt MIN Ånd, MITT Navn, og MIN Herlighet i Ham. Vær så snill og ikke gjør oppgjør mot Ham fordi Han kan ikke tilgi ditt opprør, fordi JEG kjenner Ham virkelig. Han vil ikke tilgi deg.

MESSIAS kommer. La nasjonene forberede seg, la kirken forberede seg i rettferdighet for å vite nå hva de skal gjøre. Budskapet er over alt på nettet om hvordan forberede seg, hvordan holde seg til rettferdighet, hvordan bruke disse hellighetens linser til å lese ethvert skriftsted i bibelen.

MESSIAS kommer. Shalom!

(Norsk oversettelse av Profetien 17.08.17 gitt ved Profeten Dr. Owuor på JESUS er HERRE Radio <https://www.youtube.com/watch?v=CnCwKF2yCcs>)